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Program ActionCam Ashampoo
Cena 149,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta ActionCam

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Od poruszeń do stabilizacji w kilka sekund
Kamery sportowe zawsze były częścią sceny, gdy w normalnych przypadkach ujęcia są z dłoni. Wynikowe wideo są zwykle
jednak poruszone, ponieważ ciężko o stabilizację takich ujęć. Sprawia to, że interesująca staje się dynamika ujęć, której
oglądanie w surowej formie potrafi przerazić. Ashampoo ActionCam posiada funkcje stabilizacji wideo najnowszej generacji!
Nawet ujęcia poruszone stają się bardziej realistyczne, płynne - bez utraty wysokiej rozdzielczości!

Skończ z poruszeniami optyki!
Szeroki kąt oraz obiektywy rybiego oka pozwalają widzom być w centrum uwagi. Nadal jednak, oglądając wideo na
komputerze czy w TV, wiele osób chciałoby przełączyć się na normalną wizję. Ashampoo ActionCam naprawia rozmycia
obiektywu jak za użyciem magicznej różdżki! Program pozwala także na załączanie profili szerokiej gamy kamer, włączając w
to linię GoPro, pozwalając na usunięcie rozmyć i poruszeń kliknięciem przycisku!

Potęga kontrastu oraz optymalizacja koloru
Usprawnij jakość wideo, optymalizując kolory oraz kontrast. W zaledwie kilka kliknięć, Twoje ujęcia mogą być bardziej barwne,
realistyczne i interesujące. Korzystaj z balansowania, aby dodać ciepła lub chłodu ujęciom, dobrać jakość, nasycenie,
cieniowanie oraz oświetlenie, a także teksty z własnym przekazem. Nie ważne, skąd pochodzą wideo, optymalizacja w wielu
obszarach w Ashampoo ActionCam pozwoli Ci na uzyskanie niesamowitych efektów. Efektowne opcje edycji wideo dostępne
są od ręki!

Cudowna ostrość oraz błyskawiczne przetwarzanie
Szybkie ujęcia z drona rzadko bywają pozbawione nieostrości. Ashampoo ActionCam posiada efekty i funkcje pozwalające na
wyostrzenie materiału i dodanie najważniejszych cech. Wbudowane przetwarzanie wsadowe pozwala na pracę jeszcze szybciej
przez przetwarzanie wielu klipów jednocześnie!

Przycinaj wideo według potrzeb
Niektóre programy posiadają skomplikowane edytory, które wymagają dużo pracy. Edytor wideo ActionCam skupia się na
kluczowych narzędziach, których naprawdę potrzebujesz! Obracaj i przerzucaj materiał, naprawiając niedociągnięcia ujęć,
dodawaj efekty specjalne. Eksportuj najważniejsze elementy i łącz wiele klipów w jeden, dodając efektywności!

Pracuj z tekstem oraz efektami
W wielu przypadkach, komentarze i efekty zapewniają ostateczny wygląd Twoich wideo. Ashampoo ActionCam pozwala na
dodanie tekstu, zapierających dech w piersiach efektów, jak tilt-shift bez obaw. Wybiórcze rozmycia tworzą efekt specjalnie
pożądany w przypadku ujęć widoków. Uwolnij swoją kreatywność i dodaj siebie, pokazując widowni to, co najlepsze.

Stań się mistrzem szybkości
Ashampoo ActionCam pozwala zmieniać szybkość odtwarzania Twoich wideo. Większość kamer sportowych nagrywa 60 fps,
co daje miejsce na efekty slo-mo. Naturalnie, także time-lapse jest dostępne, np. w celu przyspieszenia ważnych scen, co nie
jest problemem i nie wymaga wiele kroków działania.

Idealne dla fanów ujęć z drona!

wygenerowano w programie shopGold

https://pctronik.pl/program-actioncam-ashampoo-p-57.html


 

Wszystko nie kończy się na GoPro czy innych urządzeniach. Także drony zapewniają cudowne ujęcia, które były możliwe
kiedyś tylko z samolotu. Ashampoo ActionCam także pozwala na edycję ujęć z drona z łatwością i szybkością. Najczęstsze
problemy to trzęsące się ujęcia, wątłe kolory, kontrast oraz ostrość, które mogą zostać naprawione w kilku kliknięciach, aby
naprawić (wizualnie) ujecia!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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